



VILHELMINA KOMMUN

VILHELMINA KOMMUN KOMMUNSTYRELSEN		
2022 -06- 28		
Dnr.		

Redovisning av kommunalt partistöd

En mottagare av partistöd ska årligen lämna en skriftlig redovisning som visar att partisödet använts för det ändamål som anges i 4 kap. 29 § första stycket kommunallagen. Mottagare av partistödet ska utse särskild granskare som granskar om redovisningen ger en rättvisande bild av hur partiet har använt partistödet.

Redovisningen ska avse perioden 1 januari – 31 december och vara inlämnad till kommunstyrelsen, senast den 1:a juli påföljande år.

Partiförening

Juridisk person:*	Organisationsnummer:
Moderaterna Vilhelmina	822476 - 0269
Adress: 4/6 Lars Eliasson Baksjöstigen 7	Postadress: 912 31 Vilhelmina
Telefonnummer: 070-2965870	Bankkonto eller BG/PG: 6268 809725428

*registrerad lokal partiförening i Vilhelmina

Erhållet partistöd:

49.000 kr

Ordförande: Lars Eliasson	Kassör: Sanna Eliasson
------------------------------	---------------------------

Redovisning av kommunalt partistöd

Beskriv hur det lokala partistödet har använts för att stärka partiets ställning i den lokala demokratin:

Annonsering inför årsmötet, förtäring vid årsmötet
Hyra av lokal för årsmöten och styrelsemöten
Förtäring vid styrelsemöten och medlemsmöten
Länsvårbands stämman i Umeå, resa och konferensavgifter
Avgift för banktjänster
Överskott som sparas till nästa val

Vilhelmina kommun 912 81 Vilhelmina

0940-140 00 - info@vilhelmina.se

1(2)

Överföring till central partiorganisation

Ange hur mycket av det lokala partistödet som gått till den centrala partiorganisationen och vad för motprestation som eventuellt erhållits:

4900 kr har gått till länsförbundet som köp av tjänster, medlemsadministration, kampanjmaterial utskick mm.

Granskningsrapport

Här intygas att partiet följt ändamålet som anges i regler för kommunalt partistöd för Vilhelmina kommun och att redovisningen ger en rättvisande bild hur mottagaren använt partistödet:

Intygas av särskilt utsedd granskare: Göran Halilic, revisor	Namnsteckning: Göran Halilic
Datum: 2022-06-20	Ort: Örebro

Bilagor

Ange eventuella bilagor som bifogas blanketten:

Redovisning av kommunalt partistöd

Innehåll

Redovisningen är en enkel beskrivning av hur partiet använt det utbetalda partistödet. Redovisningen ska granskas av en person som partiet utsett. Denna person ska intyga att redovisningen ger en rättvisande bild över hur mottagaren använt partistödet.

Vidare ställs krav på partierna att lämna in protokollsutdrag som styrker:

- Firmatecknare
- Utbetalningskonto till vilket partistödet ska utbetalas
- Vem som utsetts till särskild granskare av redovisningen

Partistöd

I Vilhelmina kommun betalas ett årligt partistöd ut i förskott till varje parti som har minst en fastställd ledamot i kommunfullmäktige.

Partistödet betalas ut i form av ett grundbidrag på 35 000 kr. Det betalas också ut ett separat mandatstöd 14 000 kr/mandat som är baserat på antalet fastställda ledamöter i fullmäktige.

Tid

Redovisningen ska lämnas till kommunstyrelsen senast den 1:a juli varje år. Efter utgången datum tar fullmäktige ställning till vilka partier som uppfyllt kraven och får behålla det utbetalda partistödet.

Mottagningsbevis

Härmed bekräftas att Kommunstyrelsen mottagit redovisning av partistöd
från: Moderaterna..... för år 2021

Vilhelmina 2022-08-28

Marlene Selmbro
Namn: Kommunkansliet
Titel: